
Integrazione del programma periodico di spesa
approvato con determinazione n. 159 del
01/09/2017

Modifica della determinazione n. 175 del 26 settembre 2017

Determinazione n. 179 del 28/09/2017

Modifica della determinazione n. 175 del 26 settembre 2017 "Integrazione del programma periodico di
spesa approvato con determinazione n. 159 di data 1 settembre 2017 modificata con determinazione n.
167 di data 13 settembre 2017".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 179 DI DATA 28 Settembre 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 175 del 26 settembre 2017 "Integrazione del programma periodico di spesa
approvato con determinazione n. 159 di data 1 settembre 2017 modificata con determinazione n. 167 di data
13 settembre 2017".
RIFERIMENTO : 2017-S116-00297
Pag 1 di 3 
Premesso che:
- con determinazione n. 175 di data 26 settembre 2017 è stato integrato il programma periodico di spesa
adottato con determinazione n. 159 di data 1 settembre 2017, modificata con determinazione n. 167 di data
13 settembre 2017 al fine di prevedere un'ulteriore voce di spesa per compensi ed ospitalità;
- il punto 8. del dispositivo ha stabilito di integrare la prenotazione fondi n. 2012082 di euro 600,00;
Considerato che:
- la prenotazione n. 2012082 è stata effettuata a favore dell'Ufficio Stampa e che l'integrazione disposta con
determinazione n. 175/2017 è necessaria per un incarico che deve essere affidato dal Servizio Istruzione e
formazione del secondo grado, Università e ricerca;
Ciò premesso,
LA DIRIGENTE
- visti gli atti richiamati in premessa;
- visto l'art. 56 e l'Allegato 4/2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118.
DETERMINA
1. di sostituire il punto 8. del dispositivo della determinazione n. 175 di data 26 settembre 2017 con il
seguente :
"8. di prenotare l'importo di euro 600,00 sul capitolo 905400-005 dell'esercizio finanziario 2017;"
2. di disporre l'immediata esecutività del presente provvedimento ai sensi dell'art. 8, comma 4) del D.P.G.P.
26.03.1998, n. 6-78/Leg.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00297
Pag 2 di 3 MOS - ROV 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE



Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00297
Pag 3 di 3


